
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №34» 

Бородинская  ул.,  д.52,  Краснодар,  350910,  тел.  (861) 232-83-20 

 

 

П Р И К А З 
26.02.2025 г.                                                                                               № 7  - М 

 
Об утверждении Положения об официальном сайте образовательной 

организации в новой редакции 
 

В связи с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 261 от 21.02.2025г. «О 

внесении изменений в приказ департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» (далее – Организация) в 

соответствие с установленными требованиями 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об официальном сайте образовательной 

организации в новой редакции (далее – Положение) и ввести его в действие с 

26.02.2025 

2. С 26.02.2025 считать утратившим силу прежнее Положение об 

официальном сайте образовательной организации. 

3. Утвердить Положение об информационной открытости и ввести его в 

действие с 26.02.2025г. 

4. Ответственной за руководство обеспечением функционирования 

официального сайта и его программно-технической поддержки 

администратору официального сайта старшему воспитателю Аджигитовой 

Н.Н., ответственному за подготовку и размещение информации, полученной 

от участников учебно-воспитательного процесса образовательной 

организации организовать работу в соответствии с новой редакцией 

Положения. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 

Заведующий                                                                                               Т.М. Суслова
 

 

С приказом ознакомлены:                                                             Н.Н. Аджигитова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 
КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 
34"

Подписано цифровой подписью: 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
"ДЕТСКИЙ САД 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34" 
Дата: 2025.03.10 11:25:49 +03'00'










































